
To: @odrn.nl

Cc: @odrn.nl]; @engie come"gie.com]
From: @engie.com

Sent: Wed 3/8/2017 10:17:03 AM

Subject: RE: sloopmelding

Received: Wed 3/8/2017 10:17:03 AM

Zojuist het aangepaste Asbestinventarisatierapport toegevoegd aan de meldingen 1 tot en met 8.

Het betreft een viertal bijlage;

Bijlage 2C update “Blg L:Al 2017” is de asbestinventarisatie van Prins dd 2017t

Bijlage 2C-1 “AI Blg F: Koenders 2007” is bijlage F van de Al van prins 2017 en bevat de asbestinventarisatie Koenders uit 2007

Bijlage 2C-2 “AI Blg G: Handleiding meszekeringen” is bijlage F van de Al van prins 2017 en bevat de asbestinventarisatie Koenders

uit 2007

Bijlage 2C-3 “Blg L1 kruisverwijzingstabel zone en lot” is de kruisverwijzingstabel welk ein oorspronkelijke bijlage 2C was

opgenomen

Bijlage 2C komt met bovenstaande documenten te vervallen.

Aanvraag ontheffing F&F heb ik je gisteren toegestuurd.

Als ik je goed heb begrepen kun jij nu de meldingen verder in behandeling nemen.

Zou je me een dag voor de officiële publicatie van de melding op de hoogte kunnen brengen.
Met vriendelijke groet,

“Green Delta of Nijmegen”

Dengie.com
=

engie.nl

Please consider the environment before printing this document.

From: [mailto:B >.

Sent: dinsdag 7 maart 2017 11:29

To: NP (ENGIE Energie Nederland NV)
Cc: 5.1.2e

Subject: RE: sloopmelding

Hallo52e}
Prima, ik wacht je bericht af.

Ten aanzien van de Flora- en Fauna ontheffing lijkt het me goed om de aanvraag inderdaad nog te ontvangen.

Met vriendelijke groet,

size| 52eTweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen
TO024 AWI | A <12 Be | www.odregionijmegen.nl

Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

44292395 0428



E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld. Informatie gegeven via de email is geen garantieverklaring. De ODRN informeert u zo goed mogelijk, maar

staat niet garant voor dejuistheid en /of volledigheid. Er bestaat altijd een kans dat er een fout wordt gemaakt ofdat niet alle relevante gegevens bekend zijn.
Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit is per post of via het OLO.

s4 Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van: engie.com [mailt engie.com]

Verzonden: dinsdag 7 maart 2017 11:17

Aan: 3.1.Ze

CC: 5.1.2e

Onderwerp: RE: sloopmelding

Hallo &

Bedankt voor je reactie en goed te horen dat sloopmeldingen nu kunnen worden verleend.

We wachten nu nog op het aanpassen van het samenvattingsblad uit Bijlage D en zal zodra die aanpassing is doorgevoerd het

asbestrapport inclusief de bijlage documenten via eloket toevoegen aan de sloopmeldingen.

Zodra ik dat heb gedaan zal ik je dat via de mail laten weten.

Ten aanzien van de FF ontheffing kan worden gemeld dat de ontheffing is aangevraagd en is verkregen voor het amoveren van het

gehele terrein en het oprichten van de nieuwe biomassa centrale (BEC). Indien je er behoefte aan hebt kan de aanvraag waarin dit

is beschreven worden toegestuurd.

De verwarring is wellicht ontstaan door de benaming CG13. Soms wordt/werd gebruik gemaakt zoals: Centrale Gelderland ‚ CG13,

Centrale Nijmegen.

Met vriendelijke groet,

“Green Delta of Nijmegen”

ie.com

Blease consider the environment before printing this document.

From: [mailto: odrn.nl]
Sent: maandag 6 maart 2017 7:32

To: NP (ENGIE Energie Nederland NV)
Ce: 5.1.Ze

Subject: RE: sloopmelding

Hallo BEEN,
Wat mij betreft is de nieuwe rapportage akkoord; als je die aan de meldingen toevoegt, zou je dan ook Bijlage G (handleiding

meszekeringen uit 2011) willen bijvoegen?

Op basis hiervan kunnen de sloopmeldingen verleend worden.

Ten aanzien van de ontheffing in het kader van de flora- en faunawet is alleen het ketelhuis (CG13) opgenomen. Wat dat betreft

denk ik dat nog duidelijk moet worden gemaakt

of er nog nader onderzoek van de andere gebouwen/installaties noodzakelijk is. Voor de sloopmelding is dit niet direct een

beletsel, maar gezien de grootte van het project en de mogelijke

consequenties ten aanzien van de voortgang van de werkzaamheden is het verstandig om hier zorgvuldig mee om te gaan.

Met vriendelijke groet,

Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

TOWN | E Dodrn.nl | www.odregionijmegen.nl

44292395 0428



Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld. Informatie gegeven vin de email is geen garantieverklaring. De ODRN informeert u zo goed mogelijk, maar

staat niet garant voor dejuistheid en /of volledigheid. Er bestaat altijd een kans dat er een fout wordt gemaakt ofdat niet alle relevante gegevens bekend zijn.
Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit ís per post of via het OLO.

sh Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Verzonden: maandag 6 maart 2017 9:36

Onderwerp: sloopmelding

Heb je je nog vragen en of opmerkingen op het asbestinventarisatie rapport?
Met vriendelijke groet,

“Green Delta of Nijmegen”
51.2e 5.1.2e

engie.nl

Please consider the environment before printing this document.

ENGIE Mail Disclamer: http://www.eng1e.com/disclammer/disclaimer-nlhtml

ENGIE Mail Disclamer: http://www.eng1e.com/disclammer/disclaimer-nl.html

ENGIE Mail Disclamer: http://www.eng1e.com/disclamer/disclamner-nlhtml
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